宁夏回族自治区民族艺术研究所 2025 年
自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区民族艺术研究所

2025 年 2 月 21 日

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025 年）

单位：万元

项目名称 宁夏传统剧目整理项目

主管部门 自治区文化和旅游厅 实施单位 宁夏民族艺术研究所

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 7.5 其中：年度资金总额 7.5

其中：

本级资金

资金总额 7.5

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 7.5

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

项目主要是收集、整理、保护传统剧目的基础上促进戏曲艺术的创作、研究和普及推广，结合我区地方戏曲

剧种的发展规律、艺术遗产保存现状，赴各市、县收集我区目前正在上演或曾广受好评的各剧种的剧目，经

过筛选整理后印刷出版剧目选集。以此建立起一支完备的戏曲研究专业队伍，推进戏曲艺术的创作、研究和

普及推广。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 整理印刷剧本数 50 本

12-质量指标 剧目选集印刷出版完成度 ≥80%

13-时效指标 项目完成时间 2025年底

14-成本指标

剧本整理费 0.12 万元/本

印刷费 1.5 万元/批

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 促进宁夏地区传统剧目影响力 长期

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 对宁夏地区传统剧目未来发展的积极影响 长期

3-满意度指标 31-服务对象满意度 对戏曲研究领域从业者满意度 ≥70%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025 年）

单位：万元

项目名称 文化和旅游产业发展专项项目-自治区民研所-黄河文化研究项目

主管部门
自治区文化和旅游

厅
实施单位 宁夏民族艺术研究所

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 30 其中：年度资金总额 30

其中：

本级资金

资金总额 30

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 30

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

深入贯彻落实习近平总书记在黄河流域生态保护和高质量发展座谈会及视察宁夏重要讲话精神，对标自治区

第十三次党代会提出的重要任务，切实担当起黄河流域生态保护及高质量发展先行区建设使命，推进习近平

文化思想的最优实践地和新时代文化强区建设。开展黄河文化基础理论研究、调研、出版黄河文化研究成果。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

举办征文大赛次数 1次

基础理论研究成果 6项

专题调研研究 3项

编辑出版《黄河文化研究（第三辑）》 1辑

应用理论研究成果 6项

12-质量指标 项目验收率 ≥90%

13-时效指标 项目完成时间 2025年底

14-成本指标 项目预算 30 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益
推出 15 项黄河文化优秀研究成果，为先行区建设黄河流域生

态保护和高质量发展先行区提供理论支持
长期

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 对宁夏黄河文化发展的积极影响 长期

3-满意度指标 31-服务对象满意度 受益群众满意度 ≥85%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025 年）

单位：万元

项目名称 民族艺林期刊出版项目

主管部门 自治区文化和旅游厅 实施单位 宁夏民族艺术研究所

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 25 其中：年度资金总额 25

其中：

本级资金

资金总额 25

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 25

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

《民族艺林》是我区唯一一家文化艺术理论学术期刊，自创刊近 40 年来，刊物始终坚持正确的舆论导向，不

断增强责任感和使命感，努力将中华优秀传统文化和民族艺术理论研究成果呈现出来，促进了宁夏乃至全国

的民族文化艺术理论研究繁荣发展。本项目主要实施内容为：每年出版发行 4期《民族艺林》杂志，每期刊

载论文不少于 25篇，论文内容主要聚焦理论探索、戏剧研究、影视研究和非遗研究等领域。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 《民族艺林》期刊刊发期数 4 期

12-质量指标 《民族艺林》期刊质量合格率 ≥70%

13-时效指标 期刊完成时间 2025年底

14-成本指标

印刷费 1.4 万元/期

邮电费 0.2 万元/期

稿费 2.5 万元/期

刊物配送劳务费 1.23 万元/期

办公费 3.68 万元/年

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 论文被引用次数 ≥10 次

23-生态效益 纸张回收利用率 ≥10%

24-可持续影响 《民族艺林》期刊的知名度和美誉度提升 ≥10%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 读者满意度 ≥70%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025 年）

单位：万元

项目名称 中央文化人才专项经费-自治区民研所

主管部门 自治区文化和旅游厅 实施单位 宁夏民族艺术研究所

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 2 其中：年度资金总额 2

其中：

本级资金

资金总额 2

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0
其中：财政拨

款
2

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标
本项目预算金额 2万元。本年选派人员开展此项工作，主要对文化人才进行培训。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 开展文化人才培训活动数 1 项

12-质量指标 项目合格率 ≥80%

13-时效指标 项目完成时间 2025 年底

14-成本指标 选派人员活动经费 2 万元/项

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 选派人员服务 长期

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 文化领域可持续影响力 长期

3-满意度指标
31-服务对象满

意度
对培训服务对象的满意度 ≥85%